АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2021                                      село Новолитовск                                         № 77

О назначении публичных слушаний на территории Новолитовского сельского поселения   Партизанского муниципального района по учету мнений и предложений к проекту  бюджета Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов

	 Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом Новолитовского сельского поселения,  Глава Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Назначить проведение публичных слушаний на территории Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района с 08.11.2021 года по 22.11.2021 года по обсуждению проекта  бюджета на очередной 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.
	2. Определить местом проведения публичных слушаний: здание администрации  Новолитовского сельского поселения, расположенное по адресу:
с. Новолитовск, ул. Черняховского, д.28.
	3. Установить дату и время проведения публичных слушаний:
22 ноября 2021 года с 15.00 до 17.00 часов.
         4. Вопросы, предложения и замечания по обсуждаемому проекту муниципального правового акта «О бюджете Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» можно вносить по адресу: с. Новолитовск, ул. Черняховского, д.28,
с 08 ноября по 22 ноября 2021 года;
5. Установить последний срок подачи предложений и рекомендаций населения  22 ноября 2021 года до 15 часов.
	6. Создать организационный комитет по подготовке и  проведению публичных слушаний  в количестве 4-х  человек:
Лобачева Т. А.  – Глава Новолитовского сельского поселения,
Лемешевская Е.А. . – депутат муниципального комитета Новолитовского сельского поселения;
Красикова Г.П. – начальник отдела – главный бухгалтер Новолитовского сельского поселения.
Потехин В.Ю. – депутат муниципального комитета Новолитовского сельского поселения четвертого созыва;
[bookmark: _GoBack]Геронимус В.Л. - председатель муниципального комитета Новолитовского сельского поселения четвертого созыва.
7. Поручить организационному комитету приступить к работе не позднее     08 ноября 2021 года.
8. Организационному комитету:
- оформить итоговый документ публичных слушаний и представить мне на утверждение до 23 ноября 2021 года протокол о результатах публичных слушаний;
- утвержденный протокол о результатах публичных слушаний                  направить в Муниципальный комитет Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района одновременно с проектом муниципального правового акта «О бюджете Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района  на  2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»;
- итоговый документ публичных слушаний опубликовать в газете «Ведомости Новолитовского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района;
-  разместить на официальном сайте администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» проект муниципального правового акта «О бюджете Новолитовского сельского поселения  на  2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».
9. Направить настоящее постановление для обнародования  в газете «Ведомости Новолитовского сельского поселения» и на официальном сайте администрации поселения.
	10. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           11. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Новолитовского сельского поселения                                                  Партизанского муниципального района   	                                       Т. А. Лобачева